
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Docenti scuola Primaria e Scuola S.P.G.  

Sito web/Bacheca ARGO/Atti scuola 
 

Circolare n. 88 
 

OGGETTO: Confronto e definizione delle rubriche di valutazione delle competenze. Convocazione interclasse e dipartimenti. 
 

Su istanza presentata in sede di Collegio dei docenti, sono convocate le riunioni collegiali in oggetto con il seguente punto all’o.d.g. 

1. confronto e definizione delle rubriche di valutazione delle competenze. 

Organizzazione e calendario: 

Al fine di distribuire il carico di lavoro, si definiscono i seguenti gruppi di lavoro e i relativi coordinatori: 

SCUOLA PRIMARIA – PRESSO IL PLESSO VIA FILZI 

DATA DALLE ALLE COORDINATORE DISCIPLINE 

03/12/2024 16.30 19.30 
Carrano Annunziata 

Storia e Geografia 

03/12/2024 16.30 19.30 Leo Raffaelina Italiano 

03/12/2024 16.30 19.30 Di Benedetto Filomena Musica – Ed. Fisica 

03/12/2024 16.30 19.30 Daniele Alfonsina Inglese – Arte e Immagine - TIC 

03/12/2024 16.30 19.30 De Luca Adelina Matematica e Scienze 

03/12/2024 16.30 19.30 Filomena Santaniello Religione 

SCUOLA PRIMARIA – PRESSO IL PLESSO VIA PULCINO 

10/12/2024 16.30 19.30 Carrano Annunziata Storia e Geografia 

10/12/2024 16.30 19.30 Leo Raffaelina Italiano - Religione 

10/12/2024 16.30 19.30 Di Benedetto Filomena Musica – Ed. Fisica 

10/12/2024 16.30 19.30 Daniele Alfonsina Inglese – Arte e Immagine - TIC 

10/12/2024 16.30 19.30 De Luca Adelina Matematica e Scienze 

10/12/2024 16.30 19.30 Filomena Santaniello Religione 

SCUOLA S.P.G. – PRESSO IL PLESSO VIA FILZI 

02/12/2024 15.00 17.00 Paola De Luca Italiano -  

02/12/2024 15.00 17.00 Marina Russo Ed. Civica 

02/12/2024 15.00 17.00 Angela Leo Storia 



 
 
 
 
 
 
 

 

02/12/2024 15.00 17.00 Lucia De Caro Geografia 

02/12/2024 15.00 17.00 Sebastiano D’Amora Matematica 

02/12/2024 15.00 17.00 Clelia Bottiglieri Scienze 

02/12/2024 15.00 17.00 Ambrosino Sarno Rocco Musica 

02/12/2024 15.00 17.00 Giuseppe Formisano Ed. Fisica 

02/12/2024 15.00 17.00 Ippoliti Filomena Arte e Immagine 

02/12/2024 15.00 17.00 Cristina Zobel Inglese 

02/12/2024 15.00 17.00 Loredana Leo Sarno Francese 

02/12/2024 15.00 17.00 Giorgio Leo Tecnologia 

02/12/2024 15.00 17.00 Giovanni Granato Religione 

SCUOLA S.P.G. – PRESSO IL PLESSO P.ZZA ALDO MORO 

09/12/2024 15.00 17.00 Paola De Luca Italiano 

09/12/2024 15.00 17.00 Marina Russo Ed. Civica 

09/12/2024 15.00 17.00 Angela Leo Storia 

09/12/2024 15.00 17.00 Lucia De Caro Geografia 

09/12/2024 15.00 17.00 Sebastiano D’Amora Matematica 

09/12/2024 15.00 17.00 Clelia Bottiglieri Scienze 

09/12/2024 15.00 17.00 Ambrosino Sarno Rocco Musica 

09/12/2024 15.00 17.00 Giuseppe Formisano Ed. Fisica 

09/12/2024 15.00 17.00 Ippoliti Filomena Arte e Immagine 

09/12/2024 15.00 17.00 Cristina Zobel Inglese 

09/12/2024 15.00 17.00 Loredana Leo Sarno Francese 

09/12/2024 15.00 17.00 Giorgio Leo Tecnologia 

09/12/2024 15.00 17.00 Giovanni Granato Religione 

 

Si precisa: 

● nel corso delle riunioni i docenti della scuola primaria svolgono preliminarmente la programmazione settimanale. 

● considerato che gli incontri durano 3 ore ciascuno ed il servizio deve essere reso solo per ulteriori n. 2 ore settimanali, la 

programmazione del 17/12/2024 si intende annullata; 



 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

● i docenti di sostegno si aggregano ai gruppi di lavoro in base alle proprie classi di concorso (Scuola S.P.G.) e alle classi di 

appartenenza (Scuola primaria); 

● le rubriche di valutazione si riferiscono a tutte le discipline per classi parallele; 

● il format è allegato alla presente circolare. 
 

 Cordiali saluti. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

dott.ssa Elena Pappalardo 

Copia analogica sottoscritta con firma a mezzo stampa predisposta secondo 

l’articolo 3 del D.lgs 39/1993 e l’articolo 3bis, comma 4bis del Codice dell’amministrazione digitale 


